terça-feira, 8 de janeiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00970 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 027

Prefeitura Municipal de Uauá
Pregão Presencial

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
GABINETE DO PREFEITO

Praça Belarmino José Rodrigues, s/n, Centro, Uauá – Bahia
Tels.: (74) 3673-1707 / 1938 – CNPJ: 13.698.758/0001-97

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO LICITATÓRIO Nº 0204/2018

PREGÃO PRESENCIAL Nº 052/2018

O Prefeito Municipal de Uauá, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições e com

fundamento nas Leis nºs 8.666/93 e 10.520/2002, e posteriores alterações, resolve

RATIFICAR e HOMOLOGAR, o presente processo licitatório na modalidade Pregão

Presencial, tombado sob o n.º 052/2018, cujo objeto é a contratação de empresa especializada

para prestação de serviços de acesso à internet para atender as necessidades da Prefeitura de

Uauá, suas Secretarias e demais órgãos municipais, em favor da empresa AILSON DA SILVA

TAVARES, inscrita no CNPJ nº. 26.642.103/0001-49, inscrição estadual nº. 136.935.553,

situada à Avenida Pedro Ribeiro, s/nº, Centro, CEP: 48.950-000, Uauá - Bahia, neste ato

representada na forma do seu Requerimento de Empresário, pelo Sr. Ailson da Silva Tavares,

portador de documento de identidade nº. 1113088443, emitido pela Secretaria de Segurança

Pública do Estado da Bahia, inscrito no CPF sob o n.º 297.717.348-06, com o valor ofertado de

R$ 78,00 (setenta e oito reais) por cada megabit utilizado podendo chegar até o valor mensal de

R$ 4.680,00 (quatro mil e seiscentos e oitenta reais) se forem utilizados os 60 megabits

disponíveis, totalizando um valor global R$ 56.160,00 (cinquenta e seis mil e cento e sessenta

reais), na condição apresentada em sua proposta de preços.

Uauá-Ba, 27 de Dezembro de 2018.

Lindomar de Abreu Dantas
Prefeito Municipal

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F2054E76707D4B616E5C0F026646C1E3

terça-feira, 8 de janeiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00970 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 028

Prefeitura Municipal de Uauá

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 657/2018

P.A. N.º 0204/2018 – PREGÃO PRESENCIAL: Nº 052/2018 – CONTRATO N.º 657/2018 –
CONTRATANTE: Município de Uauá – CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADA: Ailson da Silva
Tavares – CNPJ: 26.642.103/0001-49 – OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação de
serviços de acesso à internet para atender as necessidades da Prefeitura de Uauá, suas Secretarias e demais
órgãos municipais – VALOR R$: 78,00 (setenta e oito reais) por cada megabit utilizado podendo chegar até o
valor mensal de R$ 4.680,00 (quatro mil e seiscentos e oitenta reais) se forem utilizados os 60 megabits
disponíveis, totalizando um valor global R$ 56.160,00 (cinquenta e seis mil e cento e sessenta reais) –
DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS: Unidades Orçamentárias: 07.07, 11.15, 12.16, 09.09, 10.10 e 13.13 –
Atividades: 2.005, 2.028, 2.013, 2.046, 2.051 e 2.055 – Elemento de Despesa: 3.3.90.39.00 - Fontes de
Recursos: 00, 01 e 02 – VIGÊNCIA: 01/01/2019 a 31/12/2019 – DATA DA ASSINATURA:
27/12/2018.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F2054E76707D4B616E5C0F026646C1E3

		2019-01-08T15:47:07-0300